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	                   И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	                Снежана Андреевска
	
	
	

	              именуван за подрачјето
	
	
	

	                на Основните судови 
	
	
	       И.бр.1085/18

	                   Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	                      тел.02 2463 026

	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверител/ремитент Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул.11 Октомври 7, засновано на извршната исправ Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврски на потписниците на меница ОДУ бр.514/16 од 20.9.2016 на Нотар Олга Димовска, против должник/трасант Друштво за производство, промет и услуги ЕУРО ЕКСТРА БС ДОО с.Визбегово Скопје од Скопје со ЕДБ 4038012506637 и седиште на ул.4 бр.11 Визбегово Бутел, должник/авалист-емец Сашо Поповски од Скопје со живеалиште на ул.4 бр.11, Визбегово и должник/авалист-емец Билјана Поповски од Скопје со живеалиште на ул.4 бр.11, Визбегово, за спроведување на извршување, на ден 18.12.2019 година го: 

ПОВИКУВА

Должникот/авалист-емец Сашо Поповски од Скопје со живеалиште на ул.4 бр.11, Визбегово заради достава на Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност од 10.09.2019 г. да се јават во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Ј.Питу бр.28/5-11 Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самита странка.

    ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                                                   Снежана Андреевска
